TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

P. QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số: 87 /TB-CNTĐ-ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  20  tháng  06  năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc hủy lớp học phần do không đủ sĩ số
Học kỳ hè năm học 2016-2017
Sau thời gian tổ chức đăng ký học phần HK hè  năm học 2016 – 2017 phòng Quản lý đào tạo thông báo danh sách các lớp học phần không đủ sĩ số sinh viên theo quy định (xem danh sách đính kèm). Danh sách những lớp học phần này sẽ bị hủy.
Phòng Quản lý đào tạo đề nghị:

· Đối với các Khoa:

+ Các khoa rà soát lại thời khóa biểu, số sinh viên có nhu cầu đăng ký và đề xuất việc nâng sĩ số lớp hoặc mở các lớp học phần mới (nếu cần) cho học sinh sinh viên đăng ký bổ sung.
+ Thông báo danh sách lớp học phần bị hủy cho Giáo viên, sinh viên các lớp.

· Đối với sinh viên:
Đề nghị các học sinh sinh viên có tên trong danh sách các lớp học phần bị hủy, rà soát lại kế hoạch cá nhân và đăng ký lại các lớp học phần khác.
Trân trọng ./.

Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG

· Các Khoa.

· Website.

(đã ký)
· Lưu.

Phạm Quang Tuấn